	Data
	28.06.2024

	Për
	Ministrinë e Administrimit të Pushtetit Lokal

	Përmes
	

	Nga
	Kryesuesi I Kuvendit – Junik z.Shpejtim Gacaferi

	Lënda
	







	Nr
	Emri I aktit
	Votat


	

	
	
	Për

	Kundër

	Abstenim

	

	1
	Vendim per miratimin e Kornizes Afatmesme Buxhetore Komunale /KAB/ 2025-2027
	10
	0
	2
	

	2
	Vendim   për miratimin e Strategjia komunale për komunikim dhe maredhenje me publikun 2024-2026
	11
	0
	1
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